МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ

ПРИКАЗ

06.12.2024 года №122/01-12

«Об утверждении Программы развития школы на период 2025 – 2030 г.г. в

рамках Федерального проекта «Школа Минпросвещения России»»

На основании протокола Управляющего совета № 2 от 05.12.2024 года,

педагогического совета № 5 от 06.12.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»

имени В.И.Слядневой на 2025 – 2030 г.г. (по модели «Школа Минпросвещения

России».

2. Обеспечить выполнение мероприятий по реализации Программы

развития муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 14» имени В.И.Слядневой на 2025 – 2030 г.г. (по

модели «Школа Минпросвещения России» в свете требований проекта,

утвержденной настоящим приказом, заместителю директора по учебно –

воспитательной работе, Хорошеньковой Елене Алексеевне и заместителю

директора по воспитательной работе, Воронковой Ольге Владимировне.

3. Секретарю руководителя, ответственному за ведение школьного сайта,

Добриковой Олесе Николаевне, разместить Программу развития муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 14» имени В.И.Слядневой на 2025 – 2030 г.г. в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте образовательной организации и

на информационном ресурсе по управлению качеством образования

(https://sas.ficto.ru/) до 15.12.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа № 14» имени В.И.Слядневой /Табат И.Ю./

С приказом ознакомлены: /Хорошенькова Е.А./

 /Добрикова О.Н./

 /Воронкова О.В./

https://sas.ficto.ru/

		2024-12-06T16:30:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ